СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016г № 95

О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования
 Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

          В соответствии со ст.32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Преторийский сельсовет № 30-п от 22.03.2016г. «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет», Решением Совета депутатов муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 15.03.2013г. № 98 «О передаче полномочий в сфере архитектурной и градостроительной деятельности» в администрацию Переволоцкого района, протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 24.11.2016г, заключением публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 24.11.2016г., постановлением главы муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области «О направлении проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» от 29.11.2016г. № 82-п и руководствуясь Уставом МО Переволоцкий район Оренбургской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов от 30.06.2014г. № 309 с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов от 26.08.2015г. № 401  следующие изменения:
Часть III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области читать в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по оперативному управлению и экономическим вопросам А.В.Ермоша.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Светлый путь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Преторийский сельсовет в сети Интернет: www. pretoriya.perevolock.ru .

Председатель Совета Депутатов                                    В.А.Гончаренко

Глава района                                                                    Н.И.Сорокин

Разослано: Ермошу А.В., отделу по архитектуре, капитальному строительству и инвестициям, МО Преторийский сельсовет, Потапову А.А., редакции газеты «Светлый путь», Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области, прокурору.

Приложение
к решению Совета депутатов

от 23.12.2016г № 95

Состав утверждаемых материалов внесения изменений в Правила землепользования и застройки:

Часть III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

Полный текст утверждаемых материалов размещен на сайте:
www. pretoriya.perevolock.ru .